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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 08.08.2019 

Sayı: 2019/73 

Konu: 07.08.2019 sayılı ve 30855 sayılı resmi gazetede yer alan 1402 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı. 

  
Özet:  
 
07.08.2019 sayılı ve 30855 sayılı resmi gazetede yer alan 1402 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile aşağıda 
ayrıntısı verilen değişiklikler yapılmıştır. 
 

 Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı yatırım teşvik kararına eklenmiştir. 
 
Gelir vergisi stopajı desteği ve sigorta prim desteği Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı 
kapsamında koşullarını sağlayan yatırımcılar için de uygulanabilecektir. 

 

 Faiz desteği ibaresi “faiz veya kar payı desteği” olarak değiştirilmiştir. 
 
Bu karar ile isteyen yatırımcı şartları sağlaması halinde kar payı desteğinden faydalanabilecek. 
 

 Büyük ölçekli yatırımlar yatırım teşvik kararından çıkarılmıştır. 
 
Teşvik sistemi; genel, bölgesel, büyük ölçekli ve stratejik yatırımlardan oluşmaktaydı. İlgili karar ile 
büyük ölçekli yatırımlar teşvik sisteminden çıkarılmıştır. Yani yatırım teşvik belgesi talepleri büyük 
ölçekli olarak yapılamayacaktır. 
 

 Stratejik yatırım olarak değerlendirilecek yatırımlar hakkındaki karardan fıkra çıkartılmıştır. 
 
“Asgari sabit yatırım tutarı üçmilyar Türk Lirasının üzerinde olan öncelikli yatırımlar stratejik yatırım 
olarak kabul edilir. Ancak, bu yatırımlar için sağlanacak faiz desteği tutarı yediyüzbin Türk Lirasını 
geçemez” 
 

 Stratejik yatırım olarak değerlendirilecek yatırımlar hakkındaki karardan fıkra eklenmiştir. 
 

“Program Değerlendirme Komitesi, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında, Öncelikli 

Ürün Listesindeki ürünlerin üretimine ilişkin olan ve Tebliğle belirlenecek kriterleri sağlayan yatırım 
projelerinden uygun gördüklerinin, stratejik yatırım olarak desteklenmesine karar verebilir. Bu 
yatırımların, 4 üncü maddenin beşinci fıkrasında yer alan destek unsurlarının hangilerinden 
yararlandırılacağı, Program Değerlendirme Komitesi tarafından belirlenir. Bu yatırımlar için birinci 
fıkradaki koşullar ve üçüncü fıkradaki Komisyon değerlendirmesi aranmaksızın teşvik belgesi 
düzenlenir.” 
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 Yatırım Teşvik kapsamında gümrük vergisine tabi olmaksızın ithaline izin verilecek otomobiller ile ilgili 
fıkra değiştirilmiştir. 

 
Motor silindir hacmi 1.600 cm3’e kadar olan otomobil ithaline,  
 
Hibrit ve/veya elektrikli otomobil üretimine yönelik yatırımlarda bu fıkra kapsamında izin verilen toplam 
ithalat miktarının azami yüzde onuna kadar motor silindir hacmi 2.500 cm3’e kadar olan otomobil 
ithaline izin verilebilecektir. 

Söz konusu Kararın tam metnine aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 
   
1402 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
 

 
 
  

 
  
  

 
 
 

Saygılarımızla. 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2019/08/20190807-2.pdf

